
 

 

Załącznik nr 8 

 

WYKAZ PODPISÓW 

wyborców popierających utworzenie 

Komitetu Wyborczego Wyborców  

............................................................................................................ 

(nazwa) 

 

 

Lp. Imię-imiona, nazwisko Adres zamieszkania Nr ewidencyjny 
PESEL 

Podpis 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

itd.    co najmniej 20 
podpisów* 

 

 

 

*) � jeżeli komitet wyborczy wyborców zamierza zgłosić kandydatów na radnych w więcej 

niż w dwóch województwach wykaz podpisów wyborców popierających utworzenie 

komitetu wyborczego powinien obejmować co najmniej 1000 podpisów. 


